令和５年（2023年）９月14日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第440号 1長　 野　 県　 報

規　則

　長野県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則（警務課） ……………………………………………………… 1

告　示

　自然公園法に基づく国定公園事業の決定及び図書の縦覧（自然保護課） ……………………………………………… 2

　保安林の指定施業要件の変更予定（森林づくり推進課） ………………………………………………………………… 2

　道路の区域変更及び関係図面の縦覧（２件）（道路管理課）……………………………………………………………… 2

　道路の供用開始及び関係図面の縦覧（道路管理課） ……………………………………………………………………… 3

　昭和44年選告示第４号（地方自治法及び地方教育行政の組織及び運営に関する法律による直接請求をするた

　めの選挙権を有する者の数）の一部改正（選挙管理委員会） …………………………………………………………… 3

公　告

　土地区画整理組合役員の就任の届出（都市・まちづくり課） …………………………………………………………… 5

　開発行為に関する工事の完了（都市・まちづくり課） …………………………………………………………………… 5

　特定調達契約に係る一般競争入札（産業人材育成課） …………………………………………………………………… 5

　特定調達契約に係る落札者の決定（４件）（東北信運転免許課）………………………………………………………… 7

令　和　５　年
（２０２３年）

第 440 号

９月14日（木）

　 目　　　　　次

　長野県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則をここに公布します。

　　令和５年９月14日

	 長野県公安委員会委員長　矢ケ崎　　　学

長野県公安委員会規則第11号

　　　長野県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則

　長野県警察の組織に関する規則（昭和38年長野県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

　第14条第１項第１号中「強制性交等」を「不同意性交等」に改める。

　　　附　則

　この規則は、公布の日から施行する。

警　務　課